pessoas dos gêneros masculino, feminino, LGBTQIAPN+, bem como mães nutrizes.
2.1.2.O valor a ser repassado será de R$ 1.000,00 (uns mil reais) mensal, por vaga ocupada pelos serviços de
acolhimento de adultos (dos gêneros masculino, feminino e LGBTQIAPN+) e R$ 1.300,00 (um mil e trezentos
reais) mensais, por vaga ocupada pelos serviços de acolhimento de mães nutrizes.
2.1.3. Os valores referidos nos itens 2.1.2. Deve fazer face à integralidade dos custos de acolhimento, incluindo:
hospedagem, alimentação, cuidados de higiene e atividades contempladas no Plano de Trabalho.

[...]

6166 Elemento de
despesa: 335043
Fonte do Recurso: 761
Valor máximo: Total R$ [VALOR TOTAL DO FOMENTO] ([VALOR TOTAL DO TERMO DE FOMENTO POR EXTENSO])
anual.
2 .2 O valor a ser repassado será de R$ 1.000,00 (mil reais) mensais por vaga ocupada por adultos e R$ 1.300,00 (mil e trezentos
reais) mensais por vaga ocupada por mães nutrizes, observados os limites e condições do Edital. O repasse será proporcional ao
número de dias de acolhimento efetivo, conforme regras do edital.

2.3 A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá os recursos em favor da ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL,